שלושה שירים שחיברה רביקוביץ בשנות החמישים המוקדמות מציגים מערכות של קשרים תמטיים וצורניים בינם לעצמם ולשלושה שירים מאת לאה גולדברג. שניים מהשירים לא פורסמו מעולם, ואילו שיר אחד לא נכלל בספרי רביקוביץ²⁷ חרף היותו השיר הראשון שפרסמה בשמה האמיתי. כותרתו "הנערה בעלת צמות הפשתן" (1954, אייר תשי"ד, בירחון לנוער בשם עתידות), הוא בנוי משלושה מרובעים החרוזים בסופי הטורים באופן מסורג ומתאר זיקה בין נערה ובין נחל. כל אלה מזכירים מאוד את הסיטואציה השירית בשיר "הילדה שרה לנחל" לגולדברג הבנוי באותה תבנית.²⁸

הנערה בעלת צמות הפשתן | דליה רביקוביץ

הילדה שרה לנחל | לאה גולדברג

לֵאן יֵשָׂא הַזָּרֵם אֶת פְּנֵי הַקְּטָנִים?

לְמַד אֶת שְׁפֹתַי בְּרָכָה וְשִׁיר הַלֵּל
בְּהִתְחַדֵּשׁ זְמַנְךָ עִם בְּקָר וְעִם לַיִל,
לְבַל יִהְיֶה יוֹמֵי הַיּוֹם כְּתִמּוֹל שְׁלֹשׁוֹם,
לְבַל יִהְיֶה עָלַי יוֹמֵי הַרְגֵל.

הִיָּה לִי אֶתָּה לְמִבְצָר וּמִגְדָּל,
הִיָּה מְטֵהָר כָּל פְּנֵי־לְהִבָּה.
כִּי סָפוּ רַב עִם וְרַב הַחֲלָל,
וְרַבּוֹ קִבְרוֹת הַתְּאֵנָה.

(דבר הפועלת, שנה כ [2], אדר א–אדר ב, תשי"ד; (23 במרס 1954; השירים הגנוזים, 46) שירים [ב], 154)

גולדברג פונה ישירות אל אלוהים, מבליטה את שייכותה אליו ומבקשת להיות לו תלמידה. הנוסח מזכיר את ברכת "אלוהי נשמה", שהיא אחת מתפילות השחר, ⁴⁹ אבל גולדברג איננה מסתפקת בהודיה על שימור הנשמה מדי בוקר בבוקרו, אלא מעוניינת ללמוד מן האל לברך ולהתפלל גם על תופעות שמתגלות כהפוכות, למשל על מה שגוסס (עלה קמל) ועל מה שמצוי בשיאו (פרי בשל).